2024年5月吉日

お客様各位

   〒350-1251 埼玉県日高市高麗本郷185-2

　　　　　　　　　 電話：042-982-4812

敬　具
*****　価格改定商品：　2024年カタログ（Version25)に対応　*****

ページ 商品番号 商品名 容量 現価格（税抜） 新価格（税抜）

16 G88 玄米ビーフン（３袋パック） 40gx3 ¥462 ¥480

20 Z13 ブラックペッパー粒 20g ¥280 ¥320

20 Z19 ブラックペッパー粉 20g ¥280 ¥320

22 J74 ヴィタモント有機グレープジュース１L １L ¥1,030 ¥1,100

22 J71 ヴィタモント有機アップルジュース１L １L ¥1,030 ¥1,100

22 J68 ヴィタモント有機オレンジジュース１L １L ¥1,030 ¥1,100

22 J69 ヴィタモント有機マルチフルーツジュース１L １L ¥1,030 ¥1,100

22 J41 ヴィタモント有機オレンジジュース 200ml ¥280 ¥340

22 J43 ヴィタモント有機アップルジュース 200ml ¥280 ¥340

22 J44 ヴィタモント有機グレープジュース 200ml ¥280 ¥340

22 J45 ヴィタモント有機ミックスジュース 200ml ¥280 ¥340

22 J47 ヴィタモント有機キッズカクテルジュース 200ml ¥280 ¥340

22 J51 ヴィタモント有機ストロベリーキッズカクテル 200ml ¥280 ¥340

22 J62 ヴィタモント有機パイナップルジュース 200ml ¥280 ¥340

23 R31 ブロンドエール 355ml ¥500 ¥550

23 R33 インディアンペールエール 355ml ¥500 ¥550

29 B148 キャロブバンジョーベアーミルク 15g ¥270 ¥300

29 B149 キャロブバンジョーベアーココナッツ 15g ¥270 ¥300

34 D68 アリサン有機ココアパウダー 150g ¥552 ¥590

37 Z13M ブラックパッパー粒 500g ¥2,500 ¥3,200

37 Z13L ブラックパッパー粒 1kg ¥4,500 ¥5,600

37 Z19M ブラックパッパー粉 500g ¥2,700 ¥3,500

37 Z19L ブラックパッパー粉 １kg ¥4,900 ¥6,600

37 D68L アリサン有機ココアパウダー 1kg ¥2,190 ¥2,700

価格改定時期：　2024年8月1日以降出荷分より適用

アリサン有限会社

拝啓　平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

　海外の製造元からの仕入れ価格の上昇および為替の影響を含めた輸入コストの上昇により、下記記
載商品の価格改定をせざるを得ない状況でございます。度重なる価格改定となり大変恐縮ですが、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。